

Wålm Network AB

556661-9648

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Christopher Wålm, Styrelseledamot

2025-12-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av tjänster inom datoriserade system och nätverk, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget äger 50% av aktierna i HUB System Integration Sweden AB, 556953-9447. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning och resultat har ökat väsentligt under räkenskapsåret, huvudsakligen till följd av utökat uppdrag från bolagets amerikanska kund.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	4 389 631	2 636 868	1 252 033	943 041
Resultat efter finansiella poster	1 381 736	108 240	-216 633	1 162 797
Soliditet (%)	84	84	88	91

Förändringen i nettoomsättning jämfört med föregående räkenskapsår förklaras huvudsakligen av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	1 684 120	108 240	1 912 360
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			108 240	-108 240	0
Årets resultat				1 202 547	1 202 547
Vid årets utgång	100 000	20 000	1 392 360	1 202 547	2 714 907

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 392 360
Årets resultat	1 202 547
Summa	2 594 907

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	400 000
Balanseras i ny räkning	2 194 907
Summa	2 594 907

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 389 631	2 636 868
Övriga rörelseintäkter		5 759	4 888
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 395 390	2 641 756
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 259	-36 054
Övriga externa kostnader		-812 484	-835 154
Personalkostnader	2	-2 060 602	-1 653 945
Övriga rörelsekostnader		-141 128	-8 465
Summa rörelsekostnader		-3 021 473	-2 533 618
Rörelseresultat		1 373 917	108 138
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 656	940
Räntekostnader och liknande resultatposter		-837	-838
Summa finansiella poster		7 819	102
Resultat efter finansiella poster		1 381 736	108 240
Resultat före skatt		1 381 736	108 240
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 189	0
Årets resultat		1 202 547	108 240

Balansräkning

	Not	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	49 802	49 802
Andra långfristiga fordringar	4	0	38 479
Summa finansiella anläggningstillgångar		49 802	88 281
Summa anläggningstillgångar		49 802	88 281
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 211 569	788 045
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga fordringar		6 359	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		316 800	316 800
Summa kortfristiga fordringar		1 534 728	1 104 849
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 637 254	1 080 108
Summa kassa och bank		1 637 254	1 080 108
Summa omsättningstillgångar		3 171 982	2 184 957
Summa tillgångar		3 221 784	2 273 238

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 392 360	1 684 120
Årets resultat		1 202 547	108 240
Summa fritt eget kapital		2 594 907	1 792 360
Summa eget kapital		2 714 907	1 912 360
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 910	0
Summa långfristiga skulder		3 910	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		59 853	14 172
Skatteskulder		189 971	0
Övriga skulder		223 179	326 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 964	20 000
Summa kortfristiga skulder		502 967	360 878
Summa eget kapital och skulder		3 221 784	2 273 238

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	49 802
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	49 802
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	49 802
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	38 479
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	0
------------------------------------	---

Årets uttag och amorteringar	-38 479
------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Wålm Network AB, 556661-9648
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-12-16

Andreas Christopher Wålm
Andreas Christopher Wålm
Styrelseledamot
2025-12-16